
 

 

 

„FREESTYLE“  PAMOKŲ SU SLIDĖMIS  TAISYKLĖS 

1. Slidinėjimo metu būtina dėvėti šalmą. 

2. Slidinėjimo metu rekomenduojame dėvėti apsaugas išvardintas atmintinėje. 

3. Norint lankyti „Freestyle“ pamokas būtina mokėti čiuožti slidėmis ir kilti keltuvais.  

4. „Aktyvaus stovyklavimo“ instruktoriai neatsako už paliktus ar pamestus slidinėjimo pamokos 

metu daiktus ir neatlygina dėl to patirtų nuostolių. 

5. Prieš pradedant čiuožti, būtina susipažinti su slidinėjimo centro „ Liepkalnis“ taisyklėmis. 

6. Su šiomis taisyklėmis susipažinę, patvirtinate, kad neprieštaraujate, kad užsiėmimų metu 

padarytos nuotraukos bei filmuota medžiaga yra „Aktyvus stovyklavimas“  nuosavybė ir gali 

būti naudojama išimtinai „Aktyvaus stovyklavimo“ veiklos reklamos tikslams be atskiro Jūsų 

sutikimo. Nuotraukomis bei filmuota medžiaga nėra dalinamasi su trečiosiomis šalimis. 

7. „Aktyvaus stovyklavimo“ organizatoriai, instruktoriai neatsako už nelaimingus atsitikimus, 

dalyvio kūno sužalojimus, kito asmens sužalojimą slidinėjimo teritorijoje. 

8. „Aktyvaus stovyklavimo“ organizatoriai ir instruktoriai neprisiima atsakomybės dėl pamokoje 

atsiradusių ar paūmėjusių sveikatos sutrikimų. 

9. Atsiskaitymas už pamokas: už kiekvieną pravestą pamoką atskirai, prieš jai prasidedant. 

Galimas atsiskaitymas pavedimu arba grynais.  

10. Jei taip nutiktų, kad oro sąlygos sutrukdė tęsti pamokas slidinėjimo centre „Liepkalnis“, už 

nesuteiktas paslaugas permoka bus grąžinta. 

11. Visada įvertinkite savo sugebėjimus, nes už savo saugumą atsakote tik Jūs patys. 

12. „SNOW PARKE” čiuožkite tik „Twin Tip“ tipo slidėmis.  

13. Prieš čiuoždami „SNOW PARKE” apžiūrėkite figūras ir įvertinkite savo patirtį bei sugebėjimus.  

14. Jeigu vienu metu figūrą pasiekia du žmonės, pirmasis ja leidžiasi tas, kuris čiuožia pirmas, 

antrasis privalo palaukti, kol prieš jį čiuožęs žmogus saugiai nusileis.  

15. Saugokitės neatidžių ir skersai Jūsų kelio čiuožiančių žmonių.  

16. Jeigu netyčia nugriūnate, kuo skubiau atsikelkite.  

17. Būkite mandagūs. Nesielkite taip, kaip nenorėtumėte, kad būtų elgiamasi su Jumis.  

18. Nesustokite blogai matomose vietose.  

19. Ilsėtis ant/tarp „SNOW PARKO” figūrų draudžiama. 

20. Čiuožti neblaiviems ar apsvaigusiems nuo narkotinių bei toksinių medžiagų griežtai 

draudžiama.  

 

Taisyklės patvirtintos ir į internetinį puslapį www.aktyvusstovyklavimas.lt  įkeltos: 2019m sausio 6dieną.  

http://www.aktyvusstovyklavimas.lt/

